
 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 3. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44 § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A rendelet 2. §-a a következő (93)-(97) bekezdésekkel egészül ki: 

(93) A Mindszenti utca végén meglévő „Lakott terület kezdete” (KRESZ 131/a. ábra) és „Lakott terület 

vége” (KRESZ 132/a. ábra) közúti jelzőtáblákat át kell helyezni a Mindszenti utca külterületi 

szakaszának elejére (0292 hrsz., cca. 0+008 km szelvénybe), a rendelet (93) jelzésű melléklete 

szerint. 

(94) A Táncsics Mihály út végén meglévő „Lakott terület kezdete” (KRESZ 131/a. ábra) és „Lakott 

terület vége” (KRESZ 132/a. ábra) közúti jelzőtáblákat át kell helyezni a Pusztám felé vezető 

üzemi út elejére (0306/2 hrsz., cca. 0+008 km szelvénybe) a rendelet (94) jelzésű melléklete 

szerint. Egyidejűleg a Szent Borbála utcán meglévő „60 km/h sebességkorlátozás” (KRESZ. 30. 

számú ábra) közúti jelzőtábla-párt el kell távolítani. 

(95) A Szent Borbála utcában a 8143. sz. ök. út (Bokodi út) kereszteződését megelőzően a Táncsics 

Mihály út felé hatályosan „Lakott terület kezdete” (KRESZ 131/a. ábra), a 8143. sz. ök. út felé 

hatályosan „Lakott terület vége” (KRESZ 132/a. ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni (0358 

hrsz., cca. 1+510 km közúti szelvénybe), a rendelet (95) jelzésű melléklete szerint. 

(96) A Fürst Sándor utca – József Attila közi, valamint a Rosenberg utca – József Attila közi 

útcsatlakozásoknál „Korlátozott sebességű övezet” (KRESZ. 53/a. számú ábra) és „Korlátozott 

sebességű övezet vége” (KRESZ. 53/b. számú ábra) táblákat kell kihelyezni „30 km/h” 

sebességkorlátozással jelölve. Egyidejűleg a Fürst Sándor utca – József Attila közi útcsatlakozásnál 

meglévő „Mindkét irányból behajtani tilos” (KRESZ. 40. számú ábra) és az alatta elhelyezett, 

„Kivéve célforgalom” táblákat el kell távolítani a rendelet (96) jelzésű melléklete szerint. 

(97) A Nagy László utca elején és végén „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) és „3,5 t súlykorlátozás” 

(KRESZ 38. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni a Nagy László utcára hatályosan, a rendelet 

(97) jelzésű melléklete szerint. 

2. § (1) Ez a rendelet 2011. október 1. napján lép hatályba és 2011. október 2. napján hatályát veszti. 

(2) Jelen rendelet hatálybalépésének napján a rendelet 2. § (91) bekezdése hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 


